ab eis prudenter actum esse cognoscitur, facillime a nostra memoria laberetur nisi

sacrae scripturae testimoniis de privilegiis sanctorum episcoporum auctoritate

confirmatum commendatum retineretur. Propterea ego Ilenricui Dei gralia sanctae

Leodiensis ecclesiae episcopus, nolum facio omnibus tam futuris quam prœsentibus

quod Roijerus de Hassenic vir raagnœ nobilitatis quondam dederat pro anima sua

etanimabusanlecessorum suorum ecclesiae sanctorum apostolorum montis Cornelii

decimam de Bnrsis, sed Gisleberins frater ejus et nepos ejus Arnulphus, sinistris

consiliis intercurrentibus, alienaverunt eam ad tempus a supradicta ecclesia. Nunc

autem Arnulphus recognoscens le in hoc facto realiler deliquisse paenitenlia ductus

reddidit atque donavit per manum meain camdem decimam supradiclse ecclesiis oui

anliquitus donata fuerai ab avunculo suo llogero. Poslea vero, sicut consuetudo est

coram omnibus qui aderant, werpivit alque elfeslucavil camdem decimam; hujus

igitur decimae ilonationem ego acccpi de manu Aruulphi, et quia comes Godcfridus

de Duras prsesens aderat, rogavi eum ut ejusdem décima; donationem de manu

Arnulphi mecum susciperet quatenus eamdem donationem ecclesia sanctorum apos-

tolorum firmius in perpetuum possideret. Postea quœsivi ab archidiaconis, ab abbatibus
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etliberis hominibus et his qui de tamilia eianl utrum deberem bannum meum mittere

super istam decimam qurp tam légitima affectatione atîfectata erat supradictai ccclc-

siœ, quihus omnibus hoc judicantibus, ex auctoritate Dei et Sanctœ Mnriîç et omnium

sanctorum et domini Papœ et archiepiscopi Coloniensis et mea inbanno posui omnes

illos malefaclores qui a die ilio et deinceps auderent prœdiclam dnciinam aut vio-

lenter invadere aut siipradictae ecciesise machinationibus malis auferre. Hujus actio-

nis testes existunt qui praescntes fuerunt quorum nomina sunt haec : Elbertus archi-

diaconus, Reyncru.s archidiaconus, Almaricit.i archidiaconus, Philippufi archidiaco-

nus, (lugbertus decanus de S. Lamberto, Drogo abbas de Sancto Jacobo, Gerlandus

abbas de Floreflîa, PInlippus abbas de Parco, Gerardiis abbas de Helechines, Lucas

abbas de Cornelie Monte, Henricus cornes de Gelre, Godefridus cornes de Duras ;

liberi homines Gerardus de Baronweies, Philippus de Thinleu, Coiion de Repes,

Henricus de Mânes; de famiiia Wedericus de Prato, Lambertus et Arnulphus de

Hoyo, et alii fere omnes qui eadem convenerant ad piacitum christianitatis in eccle-